
sþ. 517. Skýrsla
samgönguráðherra um hafnarframkvæmdir 1979.

INNGANGUR.

Á fjárlögum ársins 1979 voru veittar 1572.3 millj. kr. til framkvæmda í almenn-
Um höfnum, auk 230.0 millj. kr. til Gr undartangahafnar, sem heyrir undir almennu
hafnalögin, en er nokkuð sérstaks eðlis. Tillandshafna voru veittar 150.0 millj. kr.
og til ferjuhafna 36.9 millj. kr. Fjárveitingar úr ríkissjóði til hafnargerða voru
þannig alls 1 989.2 millj. kr.

Framkvæmdir á árinu urðu:

! almennum höfnum í eigu sveitarfélaga .
I Reykjavík, sem heyrir undir hafnalögin, en nýtur ekki fjár-

veitinga úr ríkissjóði .
Á Grundartanga .
Í Karlsey .
Í landshöfnum .
Í ferjuhöfnum .

2199.3 m.kr.

713.0
243.0
42.5

153.5
13.5

Heildarframkvæmdir í hafnargerðum urðu því . 3 364.8 m.kr.

Árið 1979 voru heildarframkvæmdir 2752.0 m.kr.
Aðrar framkvæmdir voru við sjóvarnargarða, sem unnið var við fyrir alls 5.3

millj. kr., en fjárveiting til þeirra nam R9.0 millj. kr.
í skýrslunni hér á eftir er stutt lýsing á framkvæmdum á hverjum stað, svo og

sérstakir kaflar um áætlanagerð, rannsóknir og dýpkunartæki.
f fylgiskjali eru töflur um fjárveitingar og framkvæmdakostnað á hverjum stað,

ríkishluta framkvæmda, stöðu ríkissjóðs gagnvart einstökum hafnarsjóðum og fjár-
veitingar til sjóvarnargarða.

FRAMKVÆMDIR 1979 Í ALMENNUM HÖFNUM.

Akranes.

Haldið var áfram byggingu og lengingu aðalhafnargarðsins. Grjótgarðurinn var
lengdur um .50metra. Alls voru keyrðir um 57 000 III H af grjóti í garðinn. Hófst verkið
í lok apríl og lauk í fyrstu viku september.

Á miðju sumri kom í ljós, að grjóínámið, sem nýtt hafði verið þrjú undanfarin
ár, var uppurið. Var því opnuð önnur grjótnáma nokkru norðar, og reyndist hún
vel líkt og fyrri náman.

Kostnaðarverð grjótsins varð rétt rúmar 3 000 kr. á rúmmetra, sem er líklega
lægsta verð á rúmmetra, sem náðst hefur í slíkri framkvæmd. Veðurfar var mjög
gott allan framkvæmdatímann. Notaður var hinn nýi grjótprammi Hafnamálastofn-
unar við útlag.ningu kjarnans og m ill igrjót s og varð það mjög hagkvæmt. Lengingu
aðalhafnargarðsins er nú lok ið, en það verk hófst árið 1976. Endi nýja grjótgarðsins
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nær nú um 125 metra fyrir enda gamla kerjagarðsins. en alls er hafnargarðurinn 330
metra langur. Verkið skiptist þannig milli ára:

Árið 1976voru keyrðir úr 22500 mS af grjóti
Árið 1977 voru keyrðir út 84000 m" af grjóti
Árið 1978 voru keyrðir út 44 500 m" af grjóti
Árið 1979 voru keyrðir út 57000 mS af grjóti
Alls er grjótmagnið 208000 rúmmetrar. Grjótgarðurinn á Akranesi er þvi

stærsti grjótgarður á landinu, næst suðurgarðinum í Þorlákshöfn, sem i fóru
236000 rúmmetrar af grjóti.

Framkvæmdakostnaður: 180.0 millj. kr.

Arnarstapi.
Verklok, athuganir, leiðrétting kostnaðar fyrra árs.
Framkvæmdakostnaður: 0.6 millj. kr.

Ólafsvík.
Haldið var áfram við byggingu grjótgarðs norðan Norðurgarðs. Var grjótgarður-

inn lengdur um 80 metra. Hann er nú um 220 metra langur og nær um 100 metra
fram fyrir enda gamla hafnargarðsins.

Alls voru keyrðir um 35000 m" af grjóti í garðinn. Hluti kjarnagrjótsins var
lagður út með hinum nýja grjótpramma Hafnamálastofnunar. Er það i fyrsta skipti,
sem þeirri aðferð er beitt af Hafnamálastofnun, en þessi aðferð var notuð af verk-
taka við byggingu grjótgarðanna í Þorlákshöfn.

Til þess að vinna stærsta grjótið varð að opna grjótnámu við Rif og jók það
töluvert kostnað. Meðalkostnaður á rúmmetra í garði varð um 4 360kr., sem er nokkru
hærra en árið áður.

Verkið hófst í miðjum maí 1979 og lauk í lok september sama ár.
Framkvæmdakostnaður: 152.6millj. kr.

Grundarfjörður.
Unnið var við vatns- og raflögn út hafnargarðinn í nyju viðleguhöfnlnni.

Vatnslögn var lögð í garðinn frá landi út að nýja stálþilinu, en eftir er að tengja
hana við bæjarkerfið.

Steypt var sambyggt tengihús undir ljósamastur. Gengið var frá raflögn við
nýja stálþilið. Sett var upp lýsing og ljósamastur. Í ágúst var gert við skarð i grjót.
garðinn, er myndast hafði um veturinn.

Framkvæmdakostnaður: 15.1 millj.kr.

Stykkishólmur.
Unnið var að endurbótum á dráttarbrautinni í Skipavík. Steyptir voru 2 hliðar-

færslugarðar. Gengið var frá brú og stöplum ísetningarbryggju.
Keypt var efni og unnið við stiIlibúnað dráttarbrautar. Unnið var að rannsókn-

um, mælingum og borunum í sambandi við væntanlega viðgerðarbryggju og vöru-
höfn í Skipavík.

Framkvæmdakostnaður: 20.4 m.kr.
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Karlsey.
Steyptir voru um 100 lengdarmetrar kants á stálþili. Töluverður kantur er enn

ósteyptur. Mikil vinna var að rétta stálþilið, en það hefur skekkst og dældast vegna
þess að kantinn hefur vantað.

Verkið hófst 8. september og var vinnu hætt 4. desember.
Framkvæmdakostnaður: 42.5 millj. kr.

Patreksfjörður.
Haldið var áfram breikkun og dýpkun rennunnar inn í höfnina, en það verk hófst

haustið 1978.Verkið var unnið með Manitovock krana Hafnamálastofnunar. Kraninn
gróf upp rennuna með dragskóflu. og var uppgref'trínum jafnað utan á oddann. Fremri
hluti oddans var einnig klæddur grjóti. Kraninn lauk við dýpkun rennunnar 5. febrúar
og var fluttur að innsta hluta stálþilsins, þar sem hann grabbaði upp með þiIinu.
Lauk því verki 19. febrúar. Alls hafa verið dýpkaðir i rennu og höfn um 25000 m-.
I rennunni varð eftir hryggur, sem var harðari en svo, að dragskófla ynni á honum.
Einnig er nokkur dýpkun eftir í hafnarmynninu, sem dragskóflan náði ekki til.
Þetta verður dýpkað síðar með gröfufIekanum Gretti. Gengið var frá oddanum að
lokum með moldarlagi og sáð í það um vorið. Unnið var við uppsetningu hafnarvogar,
steypt var gryfja og undirstöður vogarhúss. Að þessu var unnið þar til i desember.

. Framkvæmdakostnaður: 63.0 millj. kr.

Tálknafjörður.
Mælingar og athuganir hafnarstæðis.
Framkvæmdakostnaður: 0.4 millj. kr.

Flateyri.
Unnið var að endurbyggingu steypts kants í vöruhöfn. Alls voru endurbyggðir

50 metrar af kanti,
Framkvæmdakostnaður: 17.8 millj. kr.

Suðureyri.
Keypt, en óuppsett hafnarvog var seld til Patreksfjarðar.
Unnið var að mælingum og rannsóknum hafnarstæðis.
Vogin var seld á 10.0 millj. kr. Rannsóknir kostuðu 10.7 millj. kr.
Framkvæmdakostnaður: 0.7 millj. kr.

Bolungarvík.
Haldið var áfram framkvæmdum við nýja loðnu- og viðlegukantinn innan á

Suðurgarðinum. Á árinu 1978 hafði gröfupramminn Grettir grafið skurð fyrir stál-
þil og dýpkað þar fyrir framan. Einnig hafði verið keypt efni, stálþil, festingar og
timbur.

Verkið hófst 25. júní 1979 með því að lagður var út vegur á Suðurgarðinn og
hann breikkaður. Ekið var einnig utan á hann grjóti. Alls var fyllingin og grjótið
17000 m",

Byrjað var að reka niður stálþil 18. ágúst og þvi var lokið 3. október. Alls er
stálþilið 80 metrar, þar af 50 metra viðlegukantur að framan.

Gengið var frá stögum og ankerisplötum og fyllt í þilið. Reknir voru niður
staurar sem bráðabirgðapollar, en eftir er að steypa kant og ganga frá lögnum og
þekju. Verkinu lauk 9. nóvember.

Framkvæmdakostnaður: 105.1millj. kr.
i "
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Ísafjörður.
Steypt var þekja á norðurenda hafskipabryggjunnar, alls 825 m2• Gert var viG

vatnslögn og hún endurbætt. Unnið var á ísafirði frá 22. júni til 28. september.
Framkvæmdakostnaður: 32.1 millj. kr.

Súðavík.
Haldið var áfram byggingu grjótgarðs, sem byrjað var á 1977.Keyrðir voru út

21 000 m 3 af grjóti. Meðalverð rúmmetra varð 4452 kr. Garðurinn var lengdur um
145 metra. Dýpi innan við hann er 4-4.5 metrar. Efnið i garðinn var unnið viti
Eyrardalsá í tæpra 2 km fjarlægð frá garðinum. Grjótflutningum var lokið 9.
október, en byrjað hafði verið 26. júlí. Byrjað var 30. október á smiði trébryggju
innan á nýja grjótgarðinn. Bryggjan verður 20 metra löng með 4 metra dýpi. Bryggju-
smíðinni var fram haldið til 22. desember, en var ólokið um áramót.

Framkvæmdakostnaður: 138.3millj. kr.

Norðurfjörður.
Tæknivinna og athuganir.
Framkvæmdakostnaður: 0.8 millj. kr.

Drangsnes.
Tæknikostnaður og athuganir.
Framkvæmdakostnaður: 0.7 millj. kr.

Hólmavík.
Tæknivinna.
Framkvæmdakostnaður: 0.5 millj. kr.

Hvammstangi.
Endurbyggð vatnslögn. Byggt vatns- og rafmagnstengihús. Gert við klæðningu á

Norðurbryggju, komið fyrir niðurföllum o. fl.
Framkvæmdakostnaður: 14.8 millj. kr.

Blönduós.
Unnið var að athugunum vegna mögulegrar hafnargerðar. Leitað var að grjót-

námi meG nokkrum árangri. Reyndist unnt að fá kjarnaefni stutt frá höfninni, en
stóra grjótið verður að sækja um 27 km veg.

Hafnarsvæðið var mælt og kannað með borunum. Gert var við innri hluta vöru-
kantsins þar sem miklar steypuskemmdir voru komnar fram. Þetta verk var unnið
með aðstoð kafara. Unnið var að þessu frá ágúst og fram á haustið.

Framkvæmdakostnaður: 24.6 millj. kr.

Skagaströnd.
Steyptur var kantur á nyja stálþilið fyrir framan fiskimjölsverksmiðjuna.

Eftir er að steypa þekjuna og leggja lagnir.
Steypti kanturinn er alls 108 m. Verkið hófst 15. mai og lauk 14. júli 1979.
Framkvæmdakostnaður: 16.8 millj. kr.
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Sauðárkrókur.
Rekið var niður stálþil í stað gamla timburþilsins við elubogann á aðalhafnar-

garðinum. Hefur timburþilið, sem komið var til ára sinna, verið að láta undan
síðustu ár.

Nýja stálþilið er 72 metra langt. Fyllt var í þilið og settir niður bráðabirgðapollar.
Eftir er að steypa kant og þekju og leggja lagnir.

Verkið hófst 24. september 1979 og vinnu var hætt 22. nóvember. Lokið var við
hafnarvog og settur upp hafnarkrani.

Framkvæmdakostnaður: 120.1 millj. kr.

Siglufjörður.
Steyptur var kantur á nyja stálþiIsgarðinn í innri hluta hafnarinnar. Steypti

kanturinn er alls 145 metrar. Eftir er að steypa þekju og ganga frá lögnum. Verkið
hófst 16. júlí 1979 og lauk 6. október.

Gerð var tilraun til að nýta steinnökkva þá, er legið hafa fyrir innan Siglu-
fjarðarhöfn í áratugi, til bryggjugerðar á Siglunesi. Dælt var upp úr öðrum nökkv-
anum leðju, sem í hann hafði sest. Kom í ljós, að botninn vantaði að hluta, og
eru nökkvarnir ónothæfir til bryggjugerðar. Er því bryggjuvandinn á Siglunesi
óleystur enn.

Þessar tilraunir stóðu frá 9. september til 19. sama mánaðar. Hinn 20. nóvember
1979 kom gröfupramminn Grettir til Siglufjarðar og var strax hafin dýpkun innri
hluta hafnarinnar upp að nýja stálþilsgarðinum. Var unnið að dýpkuninni til 19.
desember og hafði þá verið grafið upp um 22000 m3 af lausu efni. Voru afköst
Grettis mjög góð við þær aðstæður, sem þarna eru.

Framkvæmdakostnaður: 80.4 millj. kr .

.Ólafsfjörður.
Unnið var við viðgerð og endurbyggingu trébryggju innan á Norðurgarði. Nokkrir

staurar í þessari bryggju höfðu gefið sig, þegar dýpkað var í innri hluta hafnar-
innar fyrir framan frystihúsið.

Steyptur var kantur á nýja stálþiIið fyrir framan frystihúsið, alls 82 metrar.
Unnið var við viðgerð trébryggjunnar frá 29. ágúst til 2. október. Kanturinn á stál-
þilið var steyptur af verktaka samkvæmt samningi.

Framkvæmdakosnaður: 36.5 millj. kr.

Dalvík.
Seinni hluta vetrar og vorið 1979 var byggt líkan af Dalvikurhöfn í straum-

fræðistöð Hafnamálastofnunar. Tilraunum með líkanið lauk í júlí. Voru niðurstöð-
urnar gefnar út í skýrslu.

Hinn 28. ágúst hófst vinna við gerð smábátahafnar í Dalvíkurhöfn, með því að
keyrður var út grjótgarður í suðurhluta hafnarinnar. Í garðinn fóru um 3000 mS
af kjarnagrjóti. Dýpkað var við þennan garð að hluta. Þessari framkvæmd lauk
7. september. Keypt var timbur í viðlegubryggju fyrir smábáta.

Framkvæmdakostnaður: 49.9 millj. kr.

Hrísey.
Tæknivinna.
Framkvæmdakostnaður: 0.1 millj. kr.
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Árskógssandur.
Steyptur var 30 metra kantur á stálþilið frá árinu áður. Einnig var steypt hús

undir ljósamastur, það sett upp og lögð raflögn. Lögð var vatnslögn og gert við
þekju. Settar voru þybbur áhafnarkantinn.

Verkið hófst 1. júní og lauk 25. ágúst.
Framkvæmdakostnaður: 10.0 millj. kr.

Hauganes.
Unnið var að gerð grjótgarðs, sem kom utan á og fram fyrir hafnargarðinn,

sem er úr steyptum kerjum. Skýlir nýi grjótgarðurinn þannig fyrir norðlægum áttum.
Í grjótgarðinn var ekið tæpum 14000 mS af grjóti úr námu í um 1 km fjarlægð.
Náman reyndist mjög vel, en hún var opnuð í þessu verki. Meðalverð grjótsins
varð um 4800 kr. á mS. Lengd nýja grjótgarðsins er 73 metrar og er dýpi um 6 m
við enda hans. . .

Verkið hófst 3. júlí og lauk 24. ágúst.
Framkvæmdakostnaður: 66.8 millj. kr.

Hjalteyri.
Mælingar, tæknivinna.
Framkvæmdakostnaður: 0.5 millj. kr.

Akureyri.
Keypt var ný hafnarvog, sem er óuppsett.
Haldið var áfram frágangi viðgerðakants við Slippstöðina. Steyptur var kantur,

14 m, sett upp kanttré og þybbur, svo og stormpolli. Keypt var bryggja fyrir 35.0
millj. kr. svokölluð Sverrisbryggja, um 65 m langur timburkantur utan á Oddeyrínní.

Af lánum vegna framkvæmda fyrri ára voru alls 49.0 millj. kr. taldar til fram-
kvæmdakostnaðar ársins.

Kostnaður: 101.1 millj. kr.

Grenivík.
Unnið var við lengingu hafnargarðsins á Grenivík. Þessi lenging grjótgarðsins

mun auka skjól i norðlægum áttum. Ekið var um 9500 mS af grjóti i garðinn úr
námu í um 4% km fjarlægð i svokölluðu Gljúfurárgili. Náma þessi reyndist mjög vel.

Kostnaður á rúmmetra í garði varð um 5 900 kr.
Verkið hófst 21. maí og lauk 30. júní.
Framkvæmdakostnaður: 56.1 millj. kr.

Grímsey.
Lok verks frá árinu áður.
Framkvæmdakostnaður: 1.0 millj. kr.

Húsavík.
Unnið var áfram við byggingu smábátahafnarinnar. Byggður var 60 m langur

léttur viðlegukantur úr timbri, og gengið var frá harðviðarkanti á stálþilið frá árinu
áður, alls um 90 metrar. .

Vinna við bryggjugerðina hófst i marsbyrjun 1979,þegar hreíkkuð var uppfylling
bak við væntanlega bryggju. Þeirri vinnu lauk i fyrstu viku april. Höfðu þá v~rið
keyrðir út um 4400 m8• . .
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Verkinu við bryggjusmiðina var svo haldið áfram 17. september og stóð til
22. nóvember.

Framkvæmdakostnaður: 51.1 millj. kr.
Leiðrétt frá fyrra ári + 4.5 millj. kr.

Kostnaður 46.6 millj. kr.

Kópasker.
Tæknikostnaður: 0.1 millj. kr.

Raufarhöfn.
Unnið var að byggingu viðlegukants fyrir minni báta i innri hluta hafnarinnar.

Þar var árið 1977 byggður grjótgarður, sem skýlir innsta hluta hafnarinnar. Er
ætlunin, að þar verði viðlega og aðstaða minni báta, en bryggjur þær, sem nýttar
hara verið hingað til, falla nú hver af annarri aldurs vegna.

Rekið var niður stálþil, sem gefur 50 metra langan víðlegukant. Ætlunin var, að
hægt yrði að nota það án festinga. En vegna erfiðs rekstrar tókst ekki að reka það
svo djúpl

Verkið hófst 3. október og lauk 19. desember.
Framkvæmdakostnaður: 68.3 millj. kr.

Þórshöfn.
Verklok frá fyrra ári.
Framkvæmdakostnaður: 0.9 millj. kr.

Bakkafjörður .
Tæknikostnaður .
Athuganir á væntanlegu hafnarstæði.
Kostnaður: 1.1 millj. kr.

Vopnafjörður.
Haldið var áfram frágangi stálþilsbakkans í nýju höfninni. Steyptur var .hlutí

þekjunnar við stálþilið, alls um 420 m2, en eftir eru um 450 m". Byggt var tengihús
og gengið frá lögnum, vatni og rafmagni. Einnig var gert við tærða steypta staura
undir Nýju bryggju.

Sú bryggja er byggð úr forspenntum steyptum einingum á steyptum staurum.
Forspenntu bitarnir undir þekjunni sýna einnig merki tæringar og má reikna með
töluverðrí viðgerð á þeim á næstunni.

Verkið hófst 12. júni og lauk 26. september.
Framkvæmdakostnaður: 47.1 millj. kr.

Borgarfjörður eystri.
Tæknikostnaður o. fl.: 1.0 millj. kr.

Seyðisfjörður.
Byrjað var á löndunarkanti fyrir framan frystihús Fiskvinnslunnar h.f.
Byggður var landveggur ásamt þekju fyrir væntanlegan löndunarkant úr hart5vit5i.

ÞekJan og landveggurinn voru byggð á stálstaurum, sem reknir voru djúpt niður i
undirstöðuna.
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Mjög erfitt og dýrt er að byggja þarna kant vegna þess hversu framarlega frysti-
húsið stendur og fyllingin undir þvi og framan við það stendur á mjög lausum og
veikum jarðlögum.

Væntanlegur löndunarkantur verður 42 metra langur.
Verkið hófst 13. ágúst og lauk 27. október.
Framkvæmdakostnaður: 49.3 millj. kr.

Neskaupstaður.

Kostnaður vegna greiðslu lána, sem tekin voru til uppbyggingar hafnaritmar eftir
snjóflóðið veturinn 1974-1975, var talinn til framkvæmdakostnaðar á: árinu.

Kostnaður: 32.5 millj. kr.

Eskifjörður.
Unnið var að undirbúningi og hönnun löndunarkants við frystihúsið. Þarna eru

tæknilega erfiðar aðstæður, líkt og á Seyðisfirði. Þurfti því töluverðar rannsóknir
og tæknilega vinnu til að fá niðurstöðu um lausn þessa verkefnis.

Kostnaður: 9.0 millj. kr.

Reyðarfjörður.

Gengið var frá þekju við nýja stálþilið. Steyptir voru 560 m 2 af þekju.
Vinna hófst 12. september og lauk 22. október.
Framkvæmdakostnaður: 8.0 millj. kr.

Fáskrúðsfjörður.

Unnið var við frágang stálhils. sem er aðalvöruflutningakantur staðarins. Steyptur
var á það kantur og gengið frá lögnum. Unnið var einnig að rannsóknum vegna
væntanlegs löndunarkants við frystihús.

Selt var smávegis af harðviði úr dráttarbrautarefni til Seyðisfjarðar.
Verkið hófst 13. ágúst og lauk 15. október.
Framkvæmdakostnaður: 19.7 millj. kr.

Stöðvarfjörður .
Verklok frá fyrra ári.
Kostnaður: 1.0 millj. kr.

Djúpivogur.
Tæknikostnaður: 0.3 millj. kr.

Höfn f Hornafirði.

Rekið var niður 70 m stálþil i Öslandi i suðurhluta hafnarinnar. Gekk það verk
mjög vel. Eftir er að ganga frá þilinu, steypa kant og þekju og leggja lagnir. Þarna
verður 50 m viðlegukantur, Ætlunin er, að þarna verði einnig landað sild. Síðan
verður dýpkað við þilið og í höfninni með dælingu, Verður því efni dælt i upp-
fyllingu upp af þilinu. En þar er ætlunin að komi aðstaða fyrir verbúðir og fleira.

t ársbyrjun urðu breytingar i innsiglingunni inn i höfnina. Sanddæluskip Björg-
unar h.f., Sandey I, var fengið til að dæla úr rennunni og var þvi efni, sem var smá-
gerð mól, dælt á land við höfnina og notað i fyrirstöðugarð og fyllingu við stálþilið.

Alls var dælt upp 15000 mS úr rennunni. Siðar á árinu og i ársbyrjun 1980 urðu
þær breytingar i Hornafjarðarós, að hann fór i sitt fyrra horf og Austurfjörutali'ginn
lengdist aftur um þá 50-100 metra, sem hann þafði styst um.

Byggð var hafnarvog ásamt húsi.
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Vinna við stálþilið hófst 16. október og lauk 15. desember.
Unnið var að mælingum og rannsóknum á Ösnum. Í árslok var unnið að undir-

búningi dýpkunar með dæluprammanum Hák,
Framkvæmdakostnaður: 140.3 millj. kr.

Dyrhólaey.
Unnið var að lendingarbótum við Kirkjufjöru sunnan Dyrhólaey jar. Sprengdur

var skurður eða niðurkeyrsla í bergið, sem er þarna 10-15 metra hátt.
Unnið var við þetta á sama Uma og vegagerðin byggði upphækkaðan veg út i

Dyrhólaey. Leiðin út i eyjuna hefur viljað lokast, þegar hleðst upp i Dyrhólaós og
vatn i ósnum hækkar. Grjótið sem sprengt var úr skarðinu var nytt af vegagerðinni
og keyrt utan á veginn. Urðu því bæði þessi verk miklu ódýrari og hagstæðari en
hefði orðið, ef þau hefðu ekki verið unnin samtímis.

Nyi vegnrinn kemur nú i veg fyrir, að vatnið í ösnum flæmist vestur fyrir
Dyrhólaey og hefur þvi dregið mjög úr því, að ósinn lokist i suðaustanátt.

Framkvæmdakostnaður: 16.3 millj. kr.

Vestmannaeyjar.
Rekið var niður um 160 m langt stálþil fyrir framan Friðarhöfn Eyðis megin.

Þarna er ætlunin, að verði flutningsaðstaða og vöruskemmur skipafélaga.
Vinna við þilreksturinn gekk mjög vel. Um haustið var unnið við að steypa

kant á þetta þil, en eftir var að leggja lagnir, steypa þekju og dýpka frá þvi.
Settur var upp löndunar krani fyrir smábáta.
Unnið var að undirbúningi og hönnun skipalyftunnar. Þetta starf hefur Verk-

fræðistofan Hönnun hf. unnið í samvinnu við Hafnamálastofnun og heimamenn.
Malbikað var á Básaskersbryggju, alls 5340 m2• Unnið var við dýpkun með dælu-
pramma heimamanna. Unnið var að þessum verkum mestan hluta ársins.

Framkvæmdakostnaður: 153.1millj. kr.

Stokkseyri.
Tæknikostnaður: 0.4 millj. kr.

Eyrarbakki.
Hreinsað var frá bryggju með krana.
Framkvæmdakostnaður: 7.3 millj. kr.

Grindavík.
Keypt var efni til væntanlegra dýpkunarframkvæmda, sprengiefni o. fl.
Unnið var að endurbótum bryggja o. fl.
Tæknilegar athuganir.
Framkvæmdakostnaður: 8.6 millj. kr.

Hafnir.
Kostnaður frá fyrri árum: 0.5 millj. kr.

SandgeriSi.
Haldið var áfram byggingu stálþílsgarðs, sem byrjað hafði verið á i árslok

1978. Um áramótin var unnið að útkeyrslu fyllingar eða garðs, og stóð það verk
til febrúarbyrjunar. Var þá hafin undirbúningur þilreksturs. Þilið var rekið, stagað
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og fyllt i það. Steypt var hús undir ljósamastur og sett á það ljósamastur. Gengið
var frá þybbum á stálþilið og settir á það bráðabirgðapollar.

Þessari vinnu var lokið 5. júlí.
Stálþiliðer alls 160 m langt og skapast við það 144 metra viðlegu- og löndunar-

kantur með 6-6.5 m dýpi. Stálþilsgarðurinn er 24 m breiður og 60 metra langur,
en ef landgangur er meðtalinn er hann 140 metrar.

Unnið var við lendingarbætur í Stafnesvör.
Framkvæmdakostnaður: 120.5 millj. kr.

Garður.
Verklok: 0.1 millj. kr.

Vogar.
Tæknikostnaður: 0.1 millj. kr.

Hafnarfjörður.

Unnið var að byggingu 85 metra stálþils við Suðurhafnargarð. Verður þar
væntanlega aðstaða til skipaviðgerða í Hafnarfjarðarhöfn.

Takmarkað dýpi er á fastan botn í þilstæðinu og fyrir framan það. Varð að
bora og sprengja skurð fyrir þilinu og á svæðinu fyrir framan.

Gröfuflekinn "Grettir" hreinsaði fyrst svæðið milli væntanlegs stálþilsbakka
og bryggjunnar þvert á Suðurgarð. Var það verk unnið frá 25. febrúar til 19. mars.
Grafið var í kota- 6.0 m, þar sem hægt var, annars á klöpp. Alls voru grafnir 18000
mS af lausu efni. Dagana 4. apríl til 19. júní var unnið að borunum og sprengingum
í og við þilstæðið. Hinn 1. október hófst aftur gröftur með Gretti. Gróf hann uppúr
skurðinum, sem sprengdur hafði verið og hreinsaði svæðið fyrir framan.

Alls gróf Grettir um 6000 m 3 af sprengdu efni.
Einnig dýpkaði Grettir við Óseyrarbryggju og Norðurbakka alls um 5250. mS.
Þessu verki lauk 23. október. Í byrjun október var hafin útkeyrsla uppfyllingar

við þilstæðið. Var einnig fyllt í sprengda skurðinn. Þessi verk voru bæði unnin
samkvæmt verksamningi.

Unnið var einnig að steypu ankerisplata.
Vinnu var hætt i lok nóvember. Haldið var áfram öldumælingum með líkan-

tilraun á höfninni i huga.
Selt var efni, sem keypt hafði verið í trébryggju á árinu 1978, fyrir 13.0 millj. kr.
Framkvæmdakostnaður: 163.7 millj. kr.

Grundartangi.

Haldið var áfram frágangi hafnarmannvirkja. Lokið var steypu kants á stálþil.
Fyllt var og undirbúin malbikun á hafnargarði. Ólokið var hluta malbikunar á enda
hafnárgarðs. Settar voru upp þyhbur og gengið frá lögnum og lýsingu.

Steyptar voru undirstöður væntanlegs hafnarkrana.
Vinna við höfnina hófst 20. júní 1979 og lauk í nóvember þegar annar grjót-

prammí Grettis lagði út möl meðfram stálþilinu.
Viðlegubakkar eru nú aðallega tveir og sá þriðji mót vestri til bráðabirgða.

Sá á móti norðaustri er 120 metra langur með 7.5 m dýpi. Hinn bakkinn er á móti
suðaustri og er 55 metra langur með 10 m dýpi. Er miðað við að hægt sé að lengja
hann siðar.

Framkvæmdakostnaður: 243.0 millj. kr.
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Landshafnir.
Landshöfnin Keflavík-Njarðvík.

Unnið var við malbikun á Norðurgarði i Njarðvík. Alls voru malhíkaðir 1125 m-.
Settir voru niður úrtaksbrunnar og gengið frá lögnum. Einnig var unnið við rann-
sóknir á höfninni. Gert var likan af höfninni og öldumæIingar. Unnið var við dýpkun
með dýpkunarflekanum Gretti og grafnir alls 8460 mS.

Framkvæmdakostnaður: 73.0 millj. kr.

Landshöfnin Rifi.
Unnið var við 50 m stálþil. Stálþilið var rekið niður og fyllt í það og steyptur

kantur. Eftir er kantur, lagnir og þekja. Dýpka verður einnig nokkuð til viðbótar,
en nokkuð efni var grabbað upp við þilið.

Verkið hófst 12. júni og lauk 8. september.
Framkvæmdakostnaður: 78.8 millj. kr.

Landshöfn Þorlákshöfn.
A árinu var unnið við athuganir á sandburði í höfninni.
Kostnaður: 1.7 millj. kr.

Ferjubryggjur.
Unnið var við ferjubryggjur. Athugaðar voru aðstæður á ýmsum eyjum i Breiða-

firði og gerðar áætlanir um bryggjuaðstöðu.
Hluti hafnarframkvæmda á Árskógssandi var fjármagnaður sem ferjubryggja

vegna ferjunnar til Hriseyjar, eða um 10.0 millj. kr.
Unnið var að endurbyggingu bryggjunnar að Hnúksnesi við Hvammsfjörð fyrir

3.5 millj. kr.
Framkvæmdakostnaður: 13.5 millj. kr.

Reykjavíkurhöfn.
Framkvæmdir Reykjavíkurhafnar á árinu 1979 námu samtals 713 millj. kr. 1

Vesturhöfn var settur upp löndunarkrani fyrir smábáta. Byggð var skábraut aftan
við viðlegu á Grandabryggju og smíðuð brú fyrir skip með skutopi. Fylltur var upp
lh ha. við olíustöð i Örfirisey. Þar verður lestunarstöð oliuflutningsbila.

Haldið var áfram klæðningu Verbúðarbryggju. Dýpkað var og hreinsað við
Grandabakka.

í Austurhöfn var unnið að endurbótum Ingólfsgarðs. Vatnslagnir voru endur-
nýjaðar, lagðar rafdreifilagnir og hitaveitulagnir. Bryggjuþekja var endurnýjuð með
malbiki.

Lagt var malbik á götur að Ingólfsgarði. Faxagarði og Ægísgarði. Lýsing að
lEgisgarði og Grófarbryggju var bætt.

Dýpkað var við ýmsar bryggjur.
Unnið var i Sundahöfn við Holtabakka og Kleppsbakka. Við Holtabakka var

skipt um jarðveg. Grafnir voru upp 30000 mS og fylling var 20000 mS. Þetta verk
var unnið samkvæmt verksamningi.

Gerð Holtabakka eða 80 m viðleguþils var boðin út. Eftir er malbikun, vega-
gerð o. fl.

Unnið var við 50000 mS fyllingar í Kleppsskafti.
Boðin var út gerð 140 m stálþils i Kleppsbakka. Lokið var við að reka stálþilið

niður um áramót.
Kostnaður við Holtabakka og Kleppsbakka nam 655 millj. kr. á árinu 1979.
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Sjóvarnargarðar.
Ekkert var unnið í sjóvarnargörðum á árinu 1979. Kostnaður við sjóvarnar-

garð við höfnina i Garði var fjármagnaður á þessu ári. Í hann var keyrt grjóti á
árinu 1978 i sambandi við hafnargerðina i Njarðvík.

Kostnaður: 5.3 millj. kr.

Áætlanagerð og rannsóknir.
Á árinu 1979 var haldið áfram almennum rannsóknum áhafnarstæðum.
Boranir og jarðvegskannanir voru gerðar á eftirtöldum stöðum:

Akranesi
Stykkishólmi: kannað hafnarstæði í Skipavik
Súgandafirði: kannað hafnarstæði
Blönduósi: kannað hafnarstæði
Seyðisfirði: könnun undirstöðu löndunarkants
Eskifirði: könnun undirstöðu löndunarkants
Fáskrúðsfirði: könnun undirstöðu löndunarkants
Stöðvarfirði : könnun hafnarstæöís
Hornafirði: yfirborðssýni
Þorlákshöfn
Njarðvik
Keflavfk
Stálvik-Garðabæ: könnun vegna viðgerðarkants.

Mælingar á höfnum og umhverfi voru gerðar á eftirtöldum stöðum:
Akranesi, Ólafsvik, Stykkishólmi, Karlsey, Tálknafirði, Súgandafirði, Bolungar-

vik, Isafirði, Súðavik, Hvammstanga, Blönduósi, Skagaströnd, Siglufirði, Árskógs-
sandi, Hauganesí, Hjalteyri, Grenivik, Húsavik, Bakkafirði, Seyðisfirði, Eskifirði,
Djúpavogi, Hornafirði, Kirkjufjöru við Dyrhólaey, Vestmannaeyjum, Eyrarbakka.
Þorlákshöfn, Sandgerði, Keflavik, Njarðvík, Hafnarfirði, Fossvogi og Grundartanga.

Sandburðarmælingar voru gerðar i Hornafjarðarósi.
Unnið var að lausn hafnarstæða i samvinnu við heimamenn í Stykkishólmi,

Tálknafirði, Súgandafirði, Blönduósi, Hauganesi, Húsavik, Bakkafirði, Hornafirði og
viðar.

Unnið var að úttekt á vandamálum skipasmíða og viðgerða á vegum vinnuhóps
skipuðum af iðnaðarráðherra.

Gerðar voru úthafsöldumælingar með ölduduflum út af mynni Eyjafjarðar,
Homafjarðaróss og mynni Súgandafjarðar.

Öldumælingar með ölduduflum voru gerðar við eftirtaldar hafnir: Suðureyri,
Dalvík, Hafnarfirði og Reykjavíkurhöfn.

Mælingar með þrýstimælum inni í höfnum voru gerðar á eftirtöldum stöðum:
Suðureyri, Dalvík, Grimsey, Bakkafirði og Hafnarfirði.

t Straumfræðistöð Hafnamálastofnunar að Funahöfða 13 var lokið likantilraun-
um með Dalvfkurhöfn i júli 1979.

Unnið var að likantilraunum með Keflavíkurhöfn frá ágúst til nóvember.
Skýrslur voru gefnar út um báðar þessar likantilraunir.
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Dýpkunartæki Hafnamálastofnunar.
Verkefni Grettis voru við hafnargerðir á eftirtöldum stöðum, en frekari upp-

lýsingar um framkvæmdir og framkvæmdatíma á hverjum stað er að finna hér að
framan.

Gröftur i ma
Hafnarfjörður 30 000
Keflavík-Njarðvík 8500
Siglufjörður . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 22000

60500

Árið 1978voru grafnir alls 128500 m 3 með Gretti og á þessi minnkun á afköstum
rætur sínar að rekja til umfangsmikillar viðgerðar á gröfutæki Grettis, sem stóð
frá því í maí til septemberloka og kostaði um 70 millj. kr.

Dælupramminn Hákur varð fyrir því óhappi haustið 1978, að honum hvolfdi,
þegar verið var að draga hann frá Hólmavík til Fossvegsstöðvar. Fór stj6rnhúsið
af Háki og nokkrar skemmdir urðu aðrar.

Ákveðið var að endurbyggja og gera við Hák. Allt vökvakerfið, spil, slitfletir,
kælikerfi, flottankar og stjórnkerfi var endurnýjað. Sett var á hann nýtt stjórnhús
og skrokkur endurbyggður. Þetta verk var unnið undir eftirliti Siglingamálastofnunar
rikisins. Verktaki, Normi hf., byggði nýja stjórnhúsið, en önnur vinna var að tölu-
verðu leyti unnin af starfsmönnum Hafnamálastofnunar. Kostnaður við þetta verk
varð um 100 millj. kr.

Í árslok hófst undirbúningur dýpkunar með "Hák" á Höfn í Hornafirði, með
flutningi hans austur.

Annar grjótprammi Grettis, sem verið hefur án húss og vélar var endurbyggður.
Sett var í hann 185 hestafla vél. Settur var á hann skrúfubúnaður. Við þetta verk
unnu starfsmenn Hafnamálastofnunar undir eftirliti Siglingamálastofnunar rfkísins;
Húsið var smíðað af Bátalóni hf. Kostnaður varð 10 millj. kr. á árinu 1979,.en verkinu
var ólokið um áramót..
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Fylgiskjal.

Tafla 1. Hafnarfram!kvæmdir 1979
(Fjárhæðir í þús.kr.)

Höfn Verkefni Rikishluti % HeiIdarkostn. Rikishluti

I. Almennar hafnir:
Akranes: Grjótgarður ....... ,......... 75% 180000 135000

Arnarstapi Verklok - hreinsun ...... 75% 610
Leiðr. f. f. árum - styrkur 75% -;- 3000

2390 1795
Ólafsvik Grjótgarður ................. 75% 151915

Löndunarkrani ............ 40% 1000
Leiðr. módel 1978 .......... 75% -;- 300

152615 114110
Grundarfjörður Lagnir, þekja .............. 75% 10135

Lagf. grjótgarður .......... 75% 5000
15135 11350

Stykkishólmur Dráttarbraut .............. 40% 13500
Hafnarvog ................ 40% 1860
Mæl. Skipavik .............. 75% 5000

20360 9895
Patreksfjörður Lagfæring Granda .......... 75% 30000

Hafnarvog ................ 40% 33350
Leiðr. mælingar 1978 ...... 75% -;- 350

63000 35575
Tálknafjörður Tæknikostnaður ............ 75% 400 300
Bildudalur Leiðr. frá 1978 ............. 75% + 1150

Tæknikostnaður · ........... 75% 200
+ 950 -;- 710

þingeyri Leiðr. dýpkun Háks ........ 75% + 200
Leiðr. stálþil .............. 75% -;- 60
Tæknikostnaður · ........... 75% 100

-é- 160 + 120
Flateyri Leiðr. Háksdýpkun o. tilb ... 75% 3785

Viðgerð á kanti o. fl . ..... . 75% 14040
17825 13370

Suðureyri Seld hafnarvog •• A ••••••••• 40% 10000
Mælingar o. fl • ............ 75% 10665

665 4000
Bolungarvík Stálþil .................... 75% 104820

Leiðr. mælingar 1979 ...... 75% 250
105070 78800

ísafjörður Steypt þekja .............. 75% 32810
Leiðr. löndunarkrani 40% 500
Leiðr. kantur .............. 75% + 340

32970 24550
Súðavfk Grjótgarður ................. 75% 94640

Trébryggja ................ 75% 43670
138310 103730

Norðurfjörður Tæknikostnaður · ........... 75% 750 560
Drangsnes Tæknikostnaður ............ 75% 720 540
Hólmavík Lagnir, kantur frá 1977 .... 75% 680

Háksdýpkun 1978 .......... 75% + 350
Tæknikostnaður ............ 75% 200

530 400
Hvammstangi Vatns- og rafm.hús 75% 14440

Lei'ðr. verklok 1978 ........ 75% 360
14800 11110

Blönduós Viðgerð á bryggju 75% 17600
GrjótIeit, vörn .....•........ 75% 4000
Mælingar .................. 75% 3000

24600 18455
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Tafla 1. Hafnarframkvæmdir 1979
(Fjárhæðir í þús.kr.)

Höfn

Skagaströnd

Sauðárkl'Ókur

Siglufjörður

Ólafsfjörður

Dalvik

Hrfsey
Árskógssandur
Hauganes
Hjalteyri
Akureyri

Grenivik
Grfmsey
Húsavfk

Kópasker
Raufarhöfn
Þórshöfn
Bakkafjörl!ur
Vopnafjörður
Borgarfjörður eystri
Seyðlsfjörður
Neskaupstaður

Esklfjðrður
fleyðarfjörður
Búðir, Fáskrúðsfirði
Stöðvarfjörður
Djúpivogur
Höfn f Hornafirði

Verkefni

Kantur á þil .
Leiðr. dýpkun Grettis .
Leiðr. dýpkun Háks .

Stálþfl ..............•.....
Hafnarvog .
Löndunarkrani .
Leiðr. frá 1976 .
Þekjusteypa 1977 .....•....
Masturshús lagnir 1978 .
Mælingar .

Kantur o. fl. togarahr .
Siglunes ..........•.........
Dýpkun Grettis (21990 m3)

Trébryggja o. fl. . .
Kantur .
Löndunarkrani .

Módeltilraun .
Grjótgarður .
Bryggja .

Tæknikostnaður .
Þekja, lagnir (+10.0)
Grjótgarður .
Tæknikostnaður ....•.•.....
Hafnarvog ..•.............
Kantur o. fl. .
Sverrisbryggja keypt .
Gengfstap .

Grjótgarður .......•........
Verklok .
Garður og trébryggja .
Leiðr. lðndunarkrani .

Grettis dýpk. . .
Þíl, garður, lagnir ..

Tæknikostnaður .
Stálþil .
Verklok, tæknikostnaður ..
Tæknikostnaður .
Kantur, lagnir, lýsing .
Tæknikostnaður o. n. . .
Landveggur o, fl. . .
fæknikostnaður .
Kostnaður vegna lána .

Mælingar .
Steypt þekja .
Kantur o. fl. . .
Kostnaður v/verk 1978 .
Tæknikostnaður .
Stálþllshakki, Óslandi .
Hafnarvog .
Dýpkun Perlunnar .
Mælingar (+ styrkur 8250)
Dýpkun HAks - undirbún ...

Rfkishluti %

75%
75%
75%

75%
40%
<&0%
75%
75%
75%
75%

75%
75%
75%

75%
75%
40%

75%
75%
75%

75%
75%
75%
75%
40%
75%
75%
75%

75%
75%
75%
40%
75%
75%

75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%

75%
75%
75%
75%
75%
75%
40%
75%
75%
75%

HeiIdarkostn. Rfkishluti

19780
+ 2500
..•.. 480

87000
21000
3000
2200
1840
4450

610

34400
4500
41500

21500
14500

500

14000
16000
19910

7000
10060
35000
49000

51080
1000

+ 1000
-e- 4475

435
32100

73500
30500
26000
5250
5090

16800

120100

80400

36500

49900
60

10000
66770

535

101060
56065

985

46605
135

68320
880

1105
47070

935
49335

32535
9035
8000

19650
1000

340

140 340

12600

81675

60300

27200

37430
45

7500
50080

400

73345
42050

740

34605
100

51240
660
830

35300
700

87000

24400
6776
6000

14735
750
2óó

94580
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Tafla 1. Hafnarframkvæmdir 1979
(Fjárhæðir í þús.kr.)

Höfn RikishlutiVerkefni

12220Dyrhólaey
Vestmannaeyjar

Stokkseyri
Eyrarbakki
Grindavík
Hafnir
Sandgerði

Gerðar
Vogar
Hafnarfjört5ur

Sprengja vör .
Rekið stálþil o. n. . .
Steyptur kantur .
Löndunarkrani .
Skipalyfta kostn. frá 1978 ..
Básaskersbryggja, malbik ..

1978

Tæknikostnaður .
Hreinsun við bryggju .
Undirbún. framkv •..........
Leiðr. f. f. árum .
Hreinsun innsiglingar .
Fylling, þil, lagnir og lýsing
Stafnesvör .

Verklok .
Tæknikostnaður .
Dýpkun Grettis (29045 mS)
Sprengdur skurður .
Fylling i skurð .
Stálþil - efni o. n. . .
Mælingar .
Trébryggja - selt efni .
Óseyrarbryggja o. fl. 1978 ..

Ríkishluti %

76%
75%
75%
40%
40%
75%
75%

75%
75%
75%
75%
75%
75%
76%

76%
75%
76%
75%
75%
76%
76%
75%
75%

Samtals

111950
23000
3000

+ 9240
12000
12350

2480
116000

3000

50000
38000
26500
61030
7500

+ 13000
4700

Heildarkostn.

16296

153060
400

7330
8670

495

120480
115
120

163730

116976
300

5500
6430

370

90360 ••
85
90

122791í

2 199 306 1 611>MO
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Tafla 1. Hafnarframtkvæmdir 1979
(Fjárhæðir i þús.kr.)

Höfn Verkefni Rfkishluti % Heildarkostn. Rikishluti

243000 182250
42500 31875

285500 214125

33000
10000
30000

73000
78800
1700

153500

3500
10000

13500

655000
58000

713000
3364 805

II. Sérstakar framkvæmdir:
Grundartangi Bygging hafnarbakka 75%
Karlsey Steyptur kantur 75%

III. Landshafnir:
Keflavik - Njarðvfk Dýpkun með Gretti .

Rannsóknir .
Malbik o. fl., endurbætur ..

Rif
Þorlákshöfn

Stálþil .
Mælingar .

IV. Ferjllhafnir:
Hnúksnes
Árskógssandur

Endurbygging .
Hluti kostnaðar við bryggju

V. Reykjavikurhöfn:
Framkvæmdir við Holtabakka
og Kleppsbakka .
Ýmsar framkvæmdir .

Framkvæmdir alls 1979

Framkvæmdir við sjóvarnargarða.

Þús. kr.
------------------------------ ----------------------------------

Gerðar/Garðskagi
Miðneshreppur

Grjótvörn
Grjótvörn

5100
200

5300
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(Fjárhæðir i þús.kr.)

."" .,. "~. t

Staða við rfkissjóð Staða við rfkissjóð
1 árslok 1978 1 árslok 1979

Rfkishluti
Vangreitt Ofgreitt framkv. Fjárveiting Vangreitt Ofgreitt

(ofveitt) 1979 1979 (ofveitt)
------~-_.-

1. Akranes ............ 11 100 135000 109000 37100
2. Borgarnes .......... 7300 7300
3. Arnarstapi .......... 45 ..•. 1795 1750
4. Hellnar ............ 40 40
5. Ólafsvík . ........... 8390 114110 101500 21000
6. Grundarfjörður 150 11350 12500 1000
7. Stykkishólmur 745 9895 9150
8. Patreksfjörðnr ...... 4425 35575 38000 2000
9. Tálknafjörður ...... 300 300 300 300

10. Bildudalur . ......... 3260 710 2500 50
11. þingeyri ............ 600 -e- 120 720
12. Flateyri . ........... 2330 13370 11 000 4700
13. Snðureyri .,........ 2500 4000 1500
14. Bolungarvík ........ 8600 78000 57800 29600
15. Ísafjörður .......... 11450 24550 30500 5500
16. Súðavík ............ 2920 103 ?a0 58900 47750
17. Norðurfjörður . ..... 640 560 1200
18. Gjögur .............. 600 600
19. Drangsnes ....... '" 860 540 1200 200
20. Hólrnavík .......... 8700 400 6000 3100
21. Hvammstangi 1690 11110 16500 3700
22. Blönduós . ......... 14455 18455 10000 6000
23. Skagaströnd ........ 49900 12600 67000 4500
24. Sauðárkrókur 5375 81675 47300 29000
25. Hofsós .............. 800 800
26. Siglufjörður ........ 5000 60300 45800 9500
27. Ólafsfjörður ..... '" 21100 27200 31300 17000
28. Dalvfk .............. 9570 37430 34500 12500
29. Hrísey .............. 1305 45 1260
30. Arskðgssandur ...... 26000 7500 30800 2700
31. Hauganes .......... 7560 50080 45000 2480
32. Hjalteyri ............ 400 400
33. Akureyri . ........... 41655 73345 54000 61000
34. Grenivík ...... - .,. 450 42050 30500 12000
35. Grímsey ............ 7460 740 8000 200
36. Húsavík ............ 22895 34605 50000 7500
37. Kópasker .......... 900 100 1000
38. Raufarhöfn 260 51240 22500 29000
39. Þórshöfn .......... 5440 660 6100
40. Bakkafjörður ........ 5500 830 4670
41. Vopnafjörður 9000 35300 38300 6000
42. Borgarfjörður eystri 11 700 700 4500 7900
43. Seyðisfjörður 9200 37000 30000 16200
44. Neskaupstaður 14000 24400 30700 7700
45. Eskifjörður 15725 6775 45000 22500
46. Reyðarfjörður 1900 6000 6500 1400
47. Fáskrúðsfjörður .... 6635 14735 5600 2500
48. Stöðvarfjörður . ..... 750 750
49. Breiðdalsvík ........ 810 700 110
50. Djúpivogur . ......... 1245 255 20000 18500
51. Höfn í Hornafirði .. 12265 94580 98900 7945
52. Dyrhólaey .......... 8520 12220 4500 800
53. Vestmannaeyjar 22525 116975 94500 45000
54. Stokkseyri .......... 1100 300 6400 7200
55. Eyrarbakki 5500 5500 27500 16500
56. Grindavík .......... 430 6430 40000 34000
57. Hafnir .............. 1270 370 900
58. Sandgerði .......... 3140 90360 78000 15500
59. Gerðar .............. 85 85
60. Vogar .............. 60 90 3800 3650
61. Hafnarfjörður ...... 17205 122795 90000 50000

Samtals 375405 69580 1615540 1547300 512295 188230
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Tafla 3. Fjárveitingar til hafnarframkvæmda 1979.

---------
Þús. kr.

Almennar hafnir samkv. töflu 2 .

Landshafnir:
Keflavík - Njarðvík ..............................•.
Rif . .

Ferjuhafnir:
Árskógssandur .
GemlufalI .............................••............
Hnjúksnes ...............•..........................
Hvftanes .
Æðey ...................••.........................
Viðhald .

Sérstakl\r hafnir:
Grundartangí .
Karlsey .

1547300

100000
50000 150000

10000
2200
3000

10000
6700
5000

36900

230000
25000

255000

Samtals 1789200

Tafla 4. Fjárveitingar til sjóvarnargarða 1979.

Akranes ..........•.....................................
Álftanes .
Bolungarvík .
Eyrarbakki .
Stokkseyri ........•......................................
Gerðar .
Grindavík .
Húsavík , .
Hvaleyri, Hafnarfirði ..................................•.
Heykjanesskagi, rannsóknir ...•..........................
Saurbær á Kjalarnesi ...................................•
Selvogur ...........•.................................•.•
Vogar ...............................•.....•.•.......•.•

Samtals

Þús. kr.

3000
2000
5000

45000
3000
4000
4000
5000
3000
3000
3000
6000
3000

89000

19


